Директору МБОУ лицей № 81
Ятайкиной А.А.
от____________________________
(ФИО)
проживающей(-его) по адресу:
____________________________

                                                                                              тел.:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка
_____________________________________________________________
(ФИО)
«________»___________ _________ года рождения в 10 класс лицея №81.

Изучаемый иностранный язык:_______________________________________

Предполагаемый профиль обучения (технологический, универсальный) ___________________________________

Прошу считать следующие элективные дисциплины обязательными для освоения за весь период обучения:

	Технологический профиль*
	Универсальный профиль*

	1. Элективный курс «Основы финансовой грамотности» 1ч.(70)
2. Учебный предмет «Обществознание» 2(140)
3. Учебный предмет «Химия» 1(70)
4. Учебный предмет «Биология» 1(70)

	1. Элективный курс «Практикум по обществознанию» 1ч. (70)
2. Элективный курс «Право и мы» 1ч. (70)
3. Учебный предмет «Химия» 1ч. (70)
4. Учебный предмет «Биология» 1ч. (70)

	*Обучающийся выбирает любой набор дополнительных учебных предметов, курсов по выбору в объеме не менее 3 часов в неделю.

Сведения о родителях (законных представителях):

Фамилия, имя, отчество_______________________________________________________
Место работы, должность, телефон_____________________________________________
___________________________________________________________________________________
Электронная почта___________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество_______________________________________________________
Место работы, должность, телефон______________________________________________
____________________________________________________________________________________
Электронная почта ____________________________________________________________

Обязуюсь обеспечить условия для получения образования и развития моего ребенка, уважать честь и достоинства других участников образовательного процесса, выполнять правила внутреннего распорядка для обучающихся, соблюдать требования к внешнему виду обучающихся лицея № 81.

Не возражаю против привлечения моего ребёнка к общественно-полезному труду, организованному школой.

С Уставом, лицензией, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен.

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах.

К заявлению прилагаю:
1.	Аттестат об основном общем образовании
2.	Копию паспорта ребенка

[bookmark: _GoBack]
«_____»___________________2020 года                 ______________(подпись)